
1. 기본사항
기관명

사업자등록번호

대표자

사업연도

연락처

소재시

2. 기부금품의 수입·지출 명세
(단위 : 원)

월별 수입 지출 잔액

전기이월

2023년 3월 3,145,000            767,550              2,377,450            

2023년 4월 3,050,000            1,031,550            4,395,900            

2023년 5월 3,010,000            3,420,750            3,985,150            

2023년 6월 3,080,000            1,535,100            5,530,050            

2023년 7월 3,003,000            4,767,550            3,765,500            

2023년 8월 3,100,000            5,392,150            1,473,350            

2023년 9월 3,085,000            767,550              3,790,800            

2023년 10월 3,013,000            3,067,650            3,736,150            

2023년 11월 2,970,000            1,767,550            4,938,600            

2023년 12월 2,935,000            2,417,550            5,456,050            

2024년 01월 2,785,000            7,000,000            1,241,050            

2024년 02월 5,950,000            4,191,050            3,000,000            

합계 39,126,000           36,126,000           

차기이월 3,000,000            

충청남도 천안시 동남구 목천읍 교천지산길 284-31

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

국제뇌교육종합대학원대학교

312-82-09031

공병영

2023년 3월 ~ 2024년 2월

041-529-2663



3. 기부금 지출 명세서
(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2023-03-23 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-03-23 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-04-18 연구 1 264,000 한국ㅇㅇㅇㅇ

2023-04-18 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-04-18 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-05-02 연구 1 2,653,200 한국ㅇㅇㅇㅇ

2023-05-17 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-05-17 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-06-28 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-06-28 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-06-28 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-06-28 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-07-17 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-07-31 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-07-31 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-08-02 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-08-02 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-08-02 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-08-03 연구 1 132,000 한국ㅇㅇㅇㅇ



(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2023-08-14 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-08-14 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-08-17 연구 1 678,700 한국ㅇㅇㅇㅇ

2023-08-17 연구 1 1,813,900 한국ㅇㅇㅇㅇ

2023-08-25 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-08-25 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-08-25 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-09-05 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-09-05 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-10-18 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-10-18 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-10-30 연구 1 2,300,100 한국ㅇㅇㅇㅇ

2023-11-17 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-11-17 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2023-11-17 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2023-11-17 연구 1 400,000 김ㅇㅇ

2023-11-17 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2023-12-06 연구 1 1,650,000 ㈜우정ㅇㅇㅇ

2023-12-08 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2023-12-08 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2024-01-17 연구 1 1,000,000 대구ㅇㅇㅇㅇㅇㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 500,000 남ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 정ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 천ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 정ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 공ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 700,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 400,000 이ㅇㅇ



(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2024-01-23 연구 1 400,000 한ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 우ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 100,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 최ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 신ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 양ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 원ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 박ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 신ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 최ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 300,000 강ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 강ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 신ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 서ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 신ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 신ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 김ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 이ㅇㅇ

2024-01-23 연구 1 50,000 서ㅇㅇ

2024-02-04 연구 1 661,100 한국ㅇㅇㅇㅇ

2024-02-21 연구 1 1,466,300 한국ㅇㅇㅇㅇ

2024-02-21 연구 1 253,000 한국ㅇㅇㅇㅇ

2024-02-23 연구 1 328,950 박ㅇㅇ

2024-02-23 연구 1 438,600 박ㅇㅇ

2024-02-23 연구 1 400,000 임ㅇㅇ

2024-02-23 연구 1 400,000 김ㅇㅇ



(단위 : 원)

지출일별 지급목적 지급건수 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2024-02-23 연구 1 200,000 신ㅇㅇ

2024-02-04 연구 1 3,100 권ㅇㅇ

2024-02-04 연구 1 20,000 김ㅇㅇ

2024-02-04 연구 1 20,000 장ㅇㅇ

36,126,000

연도별 지급목적 수혜인원 금액
대표 지급처명

(단체명/개인)

2023 연구 6 24,934,950 한국ㅇㅇㅇㅇ

2024 연구 44 11,191,050 한국ㅇㅇㅇㅇ

36,126,000

합계

합계


